
UCHWAŁA NR XLIII/402/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2020 r. poz. 194) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/149/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 2 sierpnia 2019 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Rymanowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) prowadzenie działalności informacyjnej z zakresu kultury i sztuki, 
rękodzieła ludowego i artystycznego oraz promocji Gminy."; 

2) W § 5 skreśla się pkt 10, zaś dotychczasowe pkt 11 i 12 otrzymują kolejno oznaczenia pkt 10 i 11.; 

3) W § 11 ust. 1 skreśla się lit. c i d, zaś dotychczasowa lit. e otrzymuje oznaczenie lit. c ; 

4) W § 14 ust. 1 skreśla się pkt 6, zaś dotychczasowy pkt 7 otrzymuje oznaczenie pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA70AD1F-F549-4FA7-A3AD-AA62F69D5D9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




